tenemur garanlizarc dicte domine et heredibus suis dictum modium
ordei annui redditus et defendere contra omnes et excambiare ahbi,

si necesse fuerit, ad vohmtatem suam, in nostro proprio feodo com-

pelcntcr. ï*ro hac autem vcnditione et dimissionc, dicta domina dédit

mihi tringcnta libras turonensium. Ad cujus rci testimonium, pre-

sensscriptum sigilh mei munimine roboravi.— Actum anno Domini

M** ce" r." nono, mcnsc januarii, coram parrochia de Moeyo.

' Cart , folio 2 n.
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VIII

1247-48 — Février

Cest la lettre de la vente que Pierre Burnel

jist a madame Jehane, dame de Turti/K

Sciant omnes tam présentes quam futuri quod ego Petrus

Burnel vendidi domine Johanne, domine de Tiireio, duo sextaria

ordei, ad mensuram Fonteneti le Marmion, que ego et heredes

mei reddemus predicte Johanne et heredibus suis annui redditus

in mense septembris, pro centum solidis turonensium^ de quibus

teneo me pro pagato; et ego, predictus Petrus et heredes mei

predicte Johanne et heredibus suis tenemur garantizare et defen-

dere et excambiare, si necesse fuerit. Quod ut ratum et stabile in

perpetuum habeatur, presentem cartam sigilli mei munimine robo-

ravi. — Actum anno Domini m° cc° xl° vii°, in mense februarii,

coram parrochia sancti Hermetis de Fonteneto le Marmion.

Et ego Petrus concedo quod parrochiani predicte parrochie

sunt testes istius carte et sigilli mei, si necesse fuerit.

IX

1245 — Avril

Cest la lettre de la vente que fist Maurice Marmion, chevalier,

a madame Jehane de Turuy'^.

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Mauricius

Marmion, miles, vendidi et concessi et ommino dimisi domine

Johanne de Tureio quandam peciam terre pro octo libris turonen-

^ Cart., folio 2 vo. 2 Cart., folio 2 v°.
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sium quas inde mihi pre manibus donavit, sitam videlicet in

taillieis de Boulon, continentem septem acras et dimidiam vir-

gatam terre, sitam inter terram Radulfi de Sancto Germano, ex

una parte, et terram quam fuit Radulfi Gairet, ex altéra, sicut

continetur in longum et in latum ; tenendum et habendum et jure

hereditagio f^sicj sibi et heredibus suis possidendum libère, quiète,

bene et in pace. absque aliqua mei vel alicujus heredum meorura

in predicta terra reclamatione, omni servicio et auxilio remoto et

omni actione qua de dicta terra possit accidere. Et si ita contingerit,

quod predicta terra oporteat fieri servicium vel auxilium vel